
ZARZĄDZENIE NR 506A/2022 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1-

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022.

BURMISTRZ MIASTA 
<7“ ”Tadeusz Ciak



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 506A/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 11 października 2022 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 298 989,39 0,00 8 298 989,39
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 308 091,00 0,00 308 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 413,00 186,00 1 599,00
4300 Zakup usług pozostałych 111 303,00 -186,00 111 117,00

Razem: 72 546 801,83 0,00 72 546 801,83



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 506A/2022 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 11 października 2022 roku

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej WY­

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie planowanych 
wydatków na zakup wilgotnościomierza.

BIRMIS
Tadi

IRZMIAST 
;usz Ciak <_


